510; iidem, Uwagi o architekturze miejskiej
Królestwa Kongresowego w pierwszej połowie XIX wieku, „Studia i Materiały do Teorii
i Historii Architektury i Urbanistyki” 1956, t. 1, s. 99, 104.

44 Archiwum Główne Akt Dawnych, Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych, sygn. 6323,
k. 211 (pismo Juliana Ankiewicza z 16/28 lipca 1859), cyt. za: J. Teodorowicz-Czerepińska,

4. Lublin, Krakowskie Przedmieście (widok w kierunku starego miasta), pocztówka, Lublin,
wyd. U.W.Sz., 1916; Dział Zbiorów Specjalnych Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Lublinie,

sygn.